11-02-2024 10:38:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo informações da Sra. Zilmar Nunes, no endereço supracitado foi feito um reparo pelo DMAE, na data
de 20/02/2021 em um cano com vazamento. Porém, após o termino as pedras que foram retiradas do passeio, não
foram repostas, o que tem trazido transtornos para os moradores, inclusive atrapalhando pedestres a transitar pelo
local. Em resposta ao ofício de n°402/2021/GVC, esse departamento informou através do ofício 1568/2021- DT/DG que
o reparo havia sido executado no dia 23/03/2021, contudo, conforme fotos anexadas, o traballho não foi concluído. Isto
posto, eles solicitam, dentro da normalidade e legalidade que esses reparos sejam feitos. Certos de podermos contar
com a atenção de V.Sa., renovamos, no ensejo, nossos protestos de mais elevada estima e distinta consideração.

solicitação de estudos técnicos que permitam atender aos moradores da Avenida Doutor Laerte Vieira
Gonçalves que pedem que sejam feitos reparos no endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 27-04-2021

AVENIDA DOUTOR LAERTE VIEIRA GONÇALVES, EM FRENTE AO NÚMERO 1551, ESQUINA
COM A ANTIGA 28, NO BAIRRO SANTA MÔNICA., UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 12770/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 27 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

11-02-2024 10:38:25

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total